

- ALMANYA - TCG ALANYA MAYIN AVLAMA GEMİSİNE BAYRAK ÇEKİLDİ.

277 words

23 February 2005

08:15 AM

[Anadolu Ajansı](#)

ANATU

Turkish

(c) 2005 ANADOLU AJANSI

BREMEN (A.A) - 23.02.2005 - Hakkı Akduman bildiriyor - Savunma Sanayii Müsteşarlığı ile Alman Mayın Avlama Gemileri Konsorsiyumu arasında imzalanan sözleşme gereğince Almanya'da inşası tamamlanan **TCG Alanya** mayın avlama gemisine, Bremen'de düzenlenen törenle bayrak çekildi.

"Abeking & Rasmussen" tersanesinde düzenlenen törene, Savunma Sanayii Müsteşarı Murat Bayar da katıldı.

Bayar, törende yaptığı konuşmada, gelişmiş en son teknolojiyi barındıran **TCG Alanya** mayın avlama gemisinin Türk Deniz Kuvvetleri'ne yeni bir güç katacağını söyledi.

Murat Bayar, proje çerçevesinde toplam 6 adet düşünülen mayın avlama gemisinin beşinin Türkiye'de inşa edileceğini belirtti.

Törene Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Özden Örnek de bir mesaj gönderdi. Oramiral Örnek, mesajında şunları kaydetti:

"Bugün milli birlik ve beraberliğimizin simgesi olan şanlı bayrağımızı toka ederek Türk Deniz Kuvvetleri'ne katılıyorsunuz. **TCG Alanya**, mayın harbi imkan ve kabiliyetimize sağlayacağı katkının yanı sıra Deniz Kuvvetlerimizin muhabere gücünü artıracak, denizlerdeki hak ve çıkarlarımızın korunmasında önemli görevler üstlenecektir. Başta gemi komutanı olmak üzere tüm gemi personelinin **TCG Alanya**'yı hareket, teknik, lojistik ve personel açısından en üst düzeye çıkarmak ve idame etmek üzere tüm güçleri ile fedakarca gayret göstereceğine içtenlikle inanıyorum. **TCG Alanya**'nın Türk Deniz Kuvvetleri'ne hayırlı ve uğurlu olmasını ve üstün hizmetlerde bulunmasını temenni ediyorum.

Şanlı bayrağımızı denizlerde şeref ve gururla dalgalandıracak olan **TCG Alanya**'nın pruvasının neta, denizlerinin sakin, rüzgarlarının uygun, talihinin açık olması dileklerle tüm gemi personeline sevgiler sunuyorum."

Savunma Sanayii Müsteşarı Bayar, daha sonra gemi sancağını mayın filosu komutanı Tümamiral Özer Karabulut'a teslim etti. Karabulut da gemi sancağını, gemi komutanı Deniz Binbaşı Erdal Tunca'ya verdi.

Murat Bayar'ın eşi Efnan Bayar da gemiye Alanya ismini verdi ve gemide şampanya patlatıldı.

(HA-GD-İÖ).

Document ANATU00020050223e12n007k9